
Obal na běžky FISCHER-SKICASE XC ECO 3 PAIR 210

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
210 cm 783245 9002972754920 3+

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Obal na běžky značky Fischer. Černý obal na lyže je doplněn o žluté detaily a logo Fischer. Kvalitní materiál zajistí
dlouhou životnost obalu, který je vhodný pro přepravu až tří párů lyží do délky 210cm. Vak na lyže chrání lyže před
poškozením a umožňuje jejich snazší přepravu.

Taška na lyže se zapíná na dvojitý zip. Je snadno složitelná a má praktické popruhy s polstrováním pro držení v
rukou a přenášení. Součástí vaku jsou také popruhy na suchý zip, aby se lyže v obalu pevněji upevnily.

Detaily produktu:

obal na lyže
kvalitní provedení
černá barva se žlutými detaily
zapínání na dvojitý zip
lehká konstrukce
popruhy s polstrováním pro držení v rukou
vhodná na tři páry lyží do délky 210cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


